
Zarządzenie nr 1094/2011
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 15 listopada 2011 roku
w sprawie zmiany treści Regulaminu Konkursu Prezydenta Miasta Lublin na 
najlepszą pracę dyplomową poświęconą tematyce rozwoju gospodarczego miasta.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U, z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik do zarządzenia nr
100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie nadania 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm., w związku z § 11 ust. 1 
Regulaminu Konkursu Prezydenta Miasta Lublin na najlepszą pracę dyplomową 
poświęconą tematyce rozwoju gospodarczego Miasta Lublin stanowiącego załącznik nr 1 
do zarządzenia nr 754/2009 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 22 października 2009 r. w
sprawie ogłoszenia konkursu na najlepszą pracę dyplomową poświęconą tematyce 
rozwoju gospodarczego miasta z póżn. zm., zarządzam, co następuje:

§1
W Regulaminie Konkursu Prezydenta Miasta Lublin na najlepszą pracę
dyplomową poświęconą tematyce rozwoju gospodarczego miasta stanowiący załącznik
nr 1 do zarządzenia nr 754/2009 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 22 października 2009
r., zmienionego zarządzeniem nr 939/2010 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 30
listopada 2010 roku, wprowadza się następujące zmiany:
1) § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Prace konkursowe wraz z załącznikami należy
dostarczyć osobiście lub nadesłać pocztą na adres: Urząd Miasta w Lublinie,
Wydział Strategii i Obsługi Inwestorów, Pl. Litewski 1, 20-080 Lublin,
z dopiskiem: ,,Konkurs - praca dyplomowa", do dnia 15 września każdego roku."
2) w § 9 dodaje się ust. 3 o treści: „Uroczyste ogłoszenie wyników oraz wręczenie
nagród odbywa się podczas corocznej Gali Przedsiębiorczości."

§2
Pozostała treść Regulaminu nie ulega zmianie.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

         Prezydent Miasta Lublin

                (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu; intranet

http://www.bip.lublin.eu/

